
Usnesení z 32. Schůze RMB ze dne 15.11.2023 
 

 

 

1 z 7 

USNESENÍ 
z 32. schůze Rady města Bzence konané dne 15.11.2023 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty: 

o Obdržený zápis z kontroly provedené členy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Bzence se 
zaměřením na prověření stížnosti pana xxxxxxxxxxxxxxx ve věci prodeje části pozemku 3844 – 
uloženo Zastupitelstvem města Bzence dne 28.6.2023. Kontrolní výbor pochybení v postupu města 
jeho orgánů a složek neshledal. 

o Obdržená informace o množství navezené stavební suti v zařízení Recyklace Doubrava evidované 
od 03.04.2023 v množství 1038 tun. 

o Proběhlé jednání s právními zástupci RI OKNA a.s. o jejich žádosti o zahájení jednání o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě a o jejich žádost o přemístění polní cesty dle dříve uzavřené smlouvy. 

o Plánované uskutečnění informačního setkání pro uprchlíky z Ukrajiny ve velké zasedací místnosti 
radnice, organizované  Centrem pro cizince Jihomoravského kraje, z. ú.  

2. Informace tajemníka: 
o Potřeba zakoupení nového mob. přístroje na infocentrum cca 12 tis. Kč; 
o Informoval o přípravě směrnice pro používání soukromých vozidel pro služební účely; 
o V případě, že město zvažuje novou OZV o místních poplatcích – upozornil na dodržení termínu 

projednání návrhu a následně schválení; 
o O vypsání řízení na obsazení místa referenta stav. úřadu – na dobu určitou – zástup za rodičovskou 

dovolenou. Ve vazbě na tuto skutečnost připomněl potřebu dokončení změny prac náplně a 
zařazení xxxxxxxxxxxxx);; 

o Doporučil realizaci valorizace nájmů a pachtů pozemků a nebyt. Prostor + úpravu smluv o 
valorizační doložku – začít s těmi největšími nájemníky/uživateli;   

o  Potřeby řešit odvod dešťových vod v ul. Podhájí – na straně Mor. Písku za vrcholem cesty k Háji.  
3. Informace ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. 

o Žádost ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. o schválení odpisového plánu pro rok 2024.  
o Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. na rok 2024.  
o Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. na rok 2025 a 2026.  

4. Informace SMB, p. o. 
o Návrh rozpočtu SMB, p. o. na rok 2024.  
o Žádost SMB, p. o. o schválení navýšení ceny stravenek pro rok 2024 ze stávajících 80 Kč/ks na 100 

Kč/ks.  
o Zprávu o hospodaření SMB, p. o. včetně Rozvahy, Výkazu zisku a ztrát, Příloh organizačních složek 

státu sestavenou k 30.09.2023. Hospodaření za III. čtvrtletí skončilo kladným výsledkem ve výši 33 
333.63 Kč. 

o Žádost SMB, p. o. o schválení změny rozpočtu pro rok 2023, kdy je žádáno o navýšení osobních 
nákladů na provoz o 400.600 Kč a o změnu neinvestičního příspěvku na odpisy majetku 
z 1 173.135 Kč na 1 193 400 Kč.  

5. Informace správy majetku: 
o Žádost o městský byt pro ve Bzenci pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
o Žádost o městský byt (DPS) ve Bzenci pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

o Volný byt: Kasárna 1477, byt č.15 1+1, Průmyslová 1454, byt č.9 2+1 
 
 



Usnesení z 32. Schůze RMB ze dne 15.11.2023 
 

 

 

2 z 7 

6. Informace ekonomického odboru: 
o Návrh na revizi OZV o místních poplatcích pro rok 2024: Revize poplatků za odpad, za psa, 

sjednocení věku slev na 65 let a další. 
o Probíhá příprava návrhu rozpočtu města pro rok 2024. 

7. Informace Sociálního odboru: 
o Zpráva sociálního odboru za rok 2022 

8. Informace PS Bzenec 
o Zpráva o činnosti pečovatelské služby za rok 2022. 

9. Obdržené cenové nabídky: 
 
CN na drcení stavebních sutí: 

o HORÁČEK Milan s.r.o. (182, Sudoměřice, 696 66 IČO: 04500008) - 140 Kč/t bez DPH. 
o KOVOSTEEL Recycling, s.r.o. (Brněnská 1372, Staré Město, 686 03, IČO: 29290589) - 135 Kč/t bez 

DPH. 
o SYTYS.cz s.r.o. (Dělnická 414, Bzenec, IČO: 04342381) - 144Kč/t bez DPH. 

 
SCHVALUJE:       
10. Vyhlášení veřejné zakázky na dodavatele stavby „Sanace fasády zámku Bzenec – II. etapa“. 
Záznam hlasování: 5x0x0   

11. CN na obměnu HW pro potřeby kanceláří od ELCOMT systems s.r.o. (Zámecká 1567, Bzenec, IČO: 
27673111) za nabídkovou cenu 238.900 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
12. CN na administraci zjednodušeného podlimitního řízení na dodavatele akce „Stavební úpravy budovy č. 

p. 805, pro POL-POINT + služebnu policie ve Bzenci“ od Modrý Projekt s.r.o. (Slovácká 3223/83, 690 02 
Břeclav, IČO: 04223721) za nabídkovou cenu 40.000 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
13. Uzavření smlouvy o poradenské a konzultační činnosti mezi městem Bzenec jako objednatelem a ND 

agentura s.r.o. (nám. T. G. Masaryk 1281, 760 01 Zlín, IČO: 06424538) jako poskytovatelem. 
Předmětem je zpracování a podání žádosti o dotaci v rámci 38. výzvy OPŽP „Komplexní úsporné 
projekty na veřejných budovách“ na záměr POL-POINT dle PD za cenu 14.999 Kč bez DPH. Odměna za 
úspěšné získání dotace je stanovena na 4,9 % bez DPH ze získané dotace, min. však 59.999 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
14. CN na pokládku chybějících obrubníků v ul. K. Klostermanna od spol. DAC Těmice s.r.o. (Těmice 228, 

IČO: 27758923) za nabídkovou cenu 117.737,26 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
15. CN na drcení stavebních sutí od KOVOSTEEL Recycling, s.r.o. (Brněnská 1372, Staré Město, 686 03, IČO: 

29290589) za nabídkovou cenu 135 Kč/t bez DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
16. CN na ořez vybraných stromů ve městě Bzenec od Jiří Zlámal (Bohuslavice 4114, Kyjov, 696 55, IČO: 

87884551) za nabídkovou cenu 114.000 Kč vč. DPH. Jedná se o výškový ořez v areálu TJ Slovan Bzenec. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
17. CN na opravu elektroměrového rozvaděče nám. Svobody 326 od Grmolec servis s.r.o. (Riegrova 

1412/23a, 696 55 Kyjov, IČO: 29278597) v celkové hodnotě 57.703 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
18. Změnu odpisového plánu pro rok 2023, kdy dochází k navýšení odpisů o 115.513 Kč dle žádosti Základní 

školy a mateřské školy Bzenec, p. o. (Olšovská 1428, Bzenec, IČO: 49939840). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
19. Plán zimní údržby dle žádosti Služby města Bzence, p. o. (Kasárna 500, Bzenec, IČO: 71217151). 
Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 32. Schůze RMB ze dne 15.11.2023 
 

 

 

3 z 7 

20. Schválení doplněného odpisového plánu majetku SMB, p. o. v účetním roce 2023 ve výši 1 314.236 Kč, 
dle žádosti Služby města Bzence, p. o. (Kasárna 500, Bzenec, IČO: 71217151) /dochází k navýšení o 
23.885 Kč/. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
21. Uzavření Dodatku mezi městem Bzenec jako pronajímatelem a KM Beta Moravia s.r.o. (Brněnská 

619/59a, 695 01 Hodonín, IČO: 25303830) jako nájemcem. Předmětem je zvýšení nájemného na 21,60 
Kč/t bez DPH s platností od 01.01.2024. Nájemné bude splatné ročně předem zálohově ve výši 100.000 
Kč, celkové roční vyúčtování bude provedeno na základě nájemcem předloženého výkazu o vytěženém 
objemu písku, a to do 31. března následujícího roku. Bude doplněna i inflační doložka. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
22. Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 067/23 mezi městem Bzenec jako objednatelem a Dvořan 

IZOLMONT Bzenec s.r.o. (náměstí Svobody 327, Bzenec, IČO: 26910519) jak zhotovitelem. Předmětem 
dodatku je bilance méněprací a víceprácí v rámci akce „Bzenec-oprava střechy vstupního portálu“. Cena 
díla se tímto dodatkem snižuje o 78.358 Kč vč. DPH na konečnou cenu 434.420 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
23. Uzavření Smlouvy o poskytování služeb mezi městem Bzenec jako klientem a Vše pro dětské skupiny 

s.r.o. (Strakonická 1424/21, 150 00 Praha, IČO: 09501754) jako Vše pro dětské skupiny. Předmětem 
smlouvy je poskytnutí poradenské a konzultační služby v souvislosti s podáním žádosti o dotaci a, 
administrací projektu a projektové poradenství v rámci záměru „Dětská skupina, předzámčí bzeneckého 
zámku“ za celkovou částku 350.00 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
24. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-014330086371/001-MDP mezi městem Bzenec 

jako povinným a EG.D, a. s. (Lidická 1873/36, 602 00 Brno IČO: 28085400) jako oprávněným. 
Předmětem smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene a to jako osobní služebnost stavby 
„Bzenec, úprava NN, Pantlík K/4486“ distribuční soustava kabelové vedení NN, uzemnění, rozpojovací 
skříň, sloup. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 8.500 Kč + DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   

25. Uzavření smlouvy o pachtu vodního díla mezi městem Bzenec jako vlastníkem a Vodovody a kanalizace 
Hodonín, a.s. (Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín, IČO: 49454544) jako provozovatelem. Předmětem 
smlouvy je dočasné užívání a požívání Vodního díla (Vodovod a Kanalizace) za účelem zajištění dodávky 
vody a odvádění odpadních vod za pachtovné ve výši 154.000 bez DPH s účinností od 01.01.2024. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
26. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xx, xxxxxxxxxx, xxxxxxx pro stávajícího nájemníka 

pana xxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 2 
let. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
27. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxx pro stávající nájemnici 

paní xxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 3 
let. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
28. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. x, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxx pro stávajícího 

nájemníka pana xxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 
dobu 3 let. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
29. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxx pro nového nájemníka 

pana xxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva 
se uzavírá na dobu 1 roku. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 



Usnesení z 32. Schůze RMB ze dne 15.11.2023 
 

 

 

4 z 7 

30. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. x, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxx pro nového nájemníka 
pana xxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se 
uzavírá na dobu 3 let. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
31. Pronájem KD ve Bzenci v termínu 26.12.2023 za účelem Štěpánské zábavy dle žádosti pana Antonína 

Bačíka (Tvarožná Lhota 80, 69662, IČO: 08437572) za cenu 9.000 Kč vč. DPH dle ceníku města Bzenec. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
32. Výpůjčka amfiteátru na Starém hradě v termínu 21.-23.06.2024 za účelem uspořádání folklorního 

festivalu dle žádosti Soubor písní a tanců Bzenčan, z. s. (Na vyhlídce 1239, Bzenec, IČO: 04395816). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
33. Uzavření Kupní smlouvy mezi městem Bzenec jako prodávajícím a Dušanem Hasalou (Hýsly 163, 696 50 

pošta Moravany, IČO: 49937936) jako kupujícím. Předmětem koupě je borovici – kulatina III D, C. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
34. Uzavření Kupní smlouvy mezi městem Bzenec jako prodávajícím a Radimem Bábíčkem (Dolní Konec 

760, 696 06 Vacenovice, IČO: 63444135) jako kupujícím. Předmětem koupě je topol – kulatina 30 +. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
35. Uzavření Kupní smlouvy mezi městem Bzenec jako prodávajícím a Les a krajina, s.r.o. (Radějov č.p. 358, 

696 67 Radějov, IČO: 04433912) jako kupujícím. Předmětem koupě je vláknina - délka 2m, 2,5m 3 a 4 
m, výřezy délky 2,7 m, výřezy délky 4 m. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
36. Uzavření Kupní smlouvy mezi městem Bzenec jako prodávající a MELICA NUTANS s.r.o. (č.p. 102, 757 01 

Jarcová, IČO: 29455057) jako kupující. Předmětem koupě je silná borová kulatina II+, borová kulatina, 
borovice vláknina, topol kulatina, vláknina. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
37. Uzavření Kupní smlouvy mezi městem Bzenec jako prodávající a PILA PEŠL, s.r.o. (Paseky 152, 763 11 

Želechovice nad Dřevnicí, IČO: 283 09 758) jako kupující. Předmětem koupě je borovice – vláknina a 
dříví pro energetické účely (štěpka). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
38. Uzavření Kupní smlouvy mezi městem Bzenec jako prodávající a Mgr. Markem Navrátilíkem (Díly 754, 

696 85 Moravský Písek, IČO: 62821491) jako kupující. Předmětem koupě je akát – surový kmen, akát – 
kulatina. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
39. Uzavření Kupní smlouvy mezi městem Bzenec jako prodávající a LESTOP s.r.o. (Slovácká 2725/23, 690 

20 Břeclav IČO: 29374146) jako kupující. Předmětem koupě borovice – vláknina dříví pro energetické 
účely – klest (štěpka). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 

SOUHLASÍ: 

40. S návrhem dopravního značení a uzavírkou silnice II426, Bzenec - Strážnice v termínu 02.12. 18:00 hod. 
– 3.12. 18:00 hod za účelem natáčení filmu. Žadatelem je nutprodukce, s.r.o. (Píseckého 333/15, 150 00 
Praha, IČO: 28959191). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
41. S natáčením filmu v prostorách Přírodní památky vojenského cvičiště Bzenec dne 03.12.2023. 

Žadatelem je nutprodukce, s.r.o. (Píseckého 333/15, 150 00 Praha, IČO: 28959191). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
42. S pokácením dřevin dle doporučení odboru ŽP: douglaska tisolistá parcel. č. 1416 u kruhového objezdu, 

bříza bělokorá parcel. č. 1242/1 Na Luži u hřiště, zerav západní parcel. č. 3744 na místním hřbitově, 
cypřiš rostoucí na parcel. č. 3744 na místním hřbitově, 3 kusy jerlín parcel. č. 802 u dětského hřiště ul. 
Veselská, smrk stříbrný parcel. č. 4813/9 před RD č.p. 724 ul. Podhájí, smrk ztepilý parcel. č. 488/8 před 
RD č.p. 1120 ul. Na Špitálce, douglaska tisolistá parcel. č. 2173 před RD č.p. 1173 ul. Pod vinohrady.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
 



Usnesení z 32. Schůze RMB ze dne 15.11.2023 
 

 

 

5 z 7 

43. S pokácení dřevin dle doporučení odboru ŽP: 2 ks thuje rostoucí na pozemku parcel. č. 3744 na místním 
hřbitově dle žádosti paní xxxxxxxxxxxxxxxx (*xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Důvodem ke kácení je 
prorůstání kořenů do hrobu a hrozí zborcení pomníku.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
 
POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 
44. Žádost Základní školy a mateřské školy Bzenec, p. o. (Olšovská 1428, Bzenec, IČO: 49939840) o 

schválení odpisového plánu pro rok 2024. V rámci návrhu rozpočtu 2024. 
45. Návrh rozpočtu Základní školy a mateřské školy Bzenec, p. o. na rok 2024.  
46. Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy a mateřské školy Bzenec, p. o. na rok 2025 a 

2026. 
47. Návrh rozpočtu Služeb města Bzence, p. o. na rok 2024.  
48. Žádost Služeb města Bzence, p. o. o schválení odpisového plánu pro rok 2024.  
49. Žádost Služeb města Bzence, p. o. o schválení navýšení ceny stravenek pro rok 2024 ze stávajících 80 

Kč/ks na 100 Kč/ks. V rámci návrhu rozpočtu 2024 
50. Žádost Služeb města Bzence, p. o. o schválení změny rozpočtu pro rok 2023, kdy je žádáno o navýšení 

osobních nákladů na provoz o 400.600 Kč a o změnu neinvestičního příspěvku na odpisy majetku 
z 1 173.135 Kč na 1 193 400 Kč.  

 

ODLOŽILA: 

51. Žádost Základní školy a mateřské školy Bzenec, p. o. o revokaci části usnesení z 31. Schůze Rady města 
Bzence, konané dne 01.11.2023 ze stati schvaluje, bod 35. ve znění: „Neprovedení transferu příspěvku 
zřizovatele na provoz a odpisy pro MŠ a ZŠ Bzenec, p. o. za měsíc listopad a prosinec. Zhodnocení těchto 
prostředků v rámci bankovních produktů města Bzence.“ Dojde k vyhodnocení ekonomickým odborem. 

Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 21/47; 26/25; 31/59 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     
61/75,78; 63/53; 65/62) 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 

Starostovi: 

52. Pozvat ředitele SMB na příští jednání rady (rozpočet, zpráva Kontrolního výboru atd.). 
Zůstává: 9/49; 21/49; 27/52; 29/54 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

 
Místostarostovi: 
Zůstává: 6/54; 12/58; 15/27; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29 

Místostarostce: 
Zůstává: 19/59; 21/50,51 

Panu Kalnickému: 

53. Ověřit služebnost vedení plynovodu na městských pozemcích v lokalitě Na Bažantnici.  
Zůstává: 19/60,61; 21/52,53 

Panu Hartmanovi: 
Zůstává: 26/28 

 

Tajemníkovi:  
Zůstává: 16/43, 17/56; 18/52,53; 21/54,55; 27/53 

Zůstává: (55/54) 



Usnesení z 32. Schůze RMB ze dne 15.11.2023 
 

 

 

6 z 7 

Ekonomickému odboru:   
54. Vyhodnotit předloženou žádost ředitelky ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. o revokaci části usnesení z minulé 

schůze rady, a to v termínu do příští schůze rady. 
Zůstává: 7/47; 29/55; 31/60,61 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 

Správě majetku: 

55. Předložit radě návrh valorizace nájemného a pachtovného nebytových prostorů a pozemků města. 
Zůstává: 12/61; 15/29; 17/58; 21/56; 26/31; 31/62 

 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Správnímu odboru:  
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)                                 
                                                                                                  

Právnímu odboru: 
Zůstává: 21/59 
Zůstává: (53/91; 48/60)                                                                                                    

 
Investicím:  
56. Ověřit technickou proveditelnost přemístění polní cesty dle závazku vyplývajícího ze Smlouvy o koupi a 

prodeji mezi městem Bzenec a spol. RI OKNA a.s. uzavřené dne 11.01.2022. 
Zůstává: 12/65; 18/54; 26/34; 28/12 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: 30/30 
  
ŽP: 
Zůstává: 5/33; 8/,23; 15/32; 16/46; 17/62; 19/67,68,69,70; 21/61; 26/35; 30/31,32 

Zůstává: (21/45,46; 41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:   
57. Předložit radě návrh aktuálního využití recyklátu ze zařízení Recyklace Doubrava. 
Zůstává: 11/66; 12/67; 16/47,48; 19/71; 30/33; 31/63 
 
Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává: 29/56 
 

 
Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 

 

 



Usnesení z 32. Schůze RMB ze dne 15.11.2023 
 

 

 

7 z 7 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

58. Schůze rady byla zahájena dne 15.11.2023 od 14:00 hodin a ukončena v 19:30 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 28.11.2023 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a):  

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 23.11.2023 připravila xxxxxxxxxxxxxx. 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                        ____________________                                         ______________________                                                         
                                    místostarosta města Bzenec                                                                       starosta města Bzenec 
 


